naționale cu îmbrăcăminte rutieră din beton asfaltic în raioanele Soroca, 
Florești, Șoldănești pentru  suma de :  11279165,64 (unusprezece milioane 
două sute șaptezeci și nouă mii una sută șasezeci și cinci  lei, 64 bani )   la  
care se adaugă taxa pe valoare adăugată în cuantum de:  2255833,13( două milioane 
două sute cincizeci și cinci mii opt sute treizeci și trei lei, 13 bani) 
               Suma totală costituie: : 13534998,77 ( treisprezece milioane cinci sute 
treizeci și patru mii nouă sute nouăzeci și opt lei 77 bani)  
 (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările